novecientas noventa y nueve (406.999) acciones y con derecho a igual número de votos; 
y la compañía DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL GLOBAL. S.A., debidamente 
representada por el señor Francesco Mblestina Neumane, quien comparece por carta 

poder extendida. á su favor, como titular de tres mil una (3.001) acciones y con derecho a 
igual número de votos, El total de las acciones en que se divide -el capital social de la 
compañía, 410.000 acciones' ordinarias, nominativas y liberadas, de un dólar de los 
Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una, representan el total del capital de la